
                                                                    Protokolo forma  

                                                           Patvirtinta  

                                                                                                     Skuodo miesto vietos veiklos grupės  

                                                                                                 2023-09-04 visuotinio susirinkimo  

                                                                               protokolu Nr. VS23-04 

  

ASOCIACIJA SKUODO MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ 

VISUOTINIO SUSIRINKIMO PROTOKOLAS  

Data ir numeris  

Vieta  

 

Susirinkimo pirmininkas – 

Susirinkimo sekretorius  –  

 

Skuodo MVVG narių skaičius –    .  

Visuotinio susirinkimo dalyvių skaičius – , iš jų .... NVO atstovai, .... verslo atstovai ir ... Skuodo 

rajono savivaldybės atstovai.  

Dalyvių sąrašas pridedamas.  

 

DARBOTVARKĖ  

 

SVARSTYTA.  

Darbotvarkės klausimą pristatantis asmuo –  

 

Klausimo pristatymas – pristatoma, kas inicijavo klausimo įtraukimą į darbotvarkę, kokiu tikslu, 

kokia klausimo esmė. 

Prašoma visų dalyvių įsivertinti ar svarstant klausimą jiems nekils viešų ir privačių interesų 

konfliktas. Jei įžvelgiama konflikto galimybė, dalyvis NUSIŠALINA nuo klausimo svarstymo.  

 

Susirinkimo dalyvių pasisakymai ir komentarai svarstomu klausimu.  

 

SIŪLOMA.  

Susirinkimo pirmininko siūlymas, suformuluotas atsižvelgiant į klausimo tikslą, dalyvių 

pasiūlymus.  

 

BALSAVIMO REZULTATAI. 

Išvardinami visi dalyviai ir prie kiekvienos pavardės pažymima, kaip jie balsavo – UŽ, PRIEŠ AR 

SUSILAIKĖ, NUSIŠALINO.  

 

NUTARTA. Atsižvelgiant į balsavimo rezultatus, suformuluojamas nutarimas.  

 

Pirmininkas                                    
 

Sekretorius                                                

 


